
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 332/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2020 r.    

 

w sprawie opinii o włączeniu  bibliotek wydziałowych do struktury organizacyjnej 

Biblioteki Głównej UKSW  

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu UKSW - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża pozytywną opinię o włączeniu bibliotek wydziałowych funkcjonujących 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do struktury organizacyjnej 

Biblioteki Głównej UKSW.  

 

§ 2 

Odpowiednie zmiany w aktach prawa wewnętrznego Uniwersytetu regulujące kwestie 

funkcjonowania systemu biblioteczno – informacyjnego UKSW zostaną wprowadzone do  

31 marca 2021 r.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 
 

        
 

         

 
 


